

Հաստատում եմ
«Վեդի համայնքի մշակույթի տուն» ՀՈԱԿ-ի տնօրեն
Տեղիազարյան

**ՐԱՐԱՏԻ ՄԱՐԶԻ "ՎԵԴԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՄՇԱԿՈՒՅԹԻ ՏՈՒՆ" ՀՈԱԿ-Ի ԿԱՐԻՔՆԵՐԻ ՀԱՄԱՐ
2026թ. ԿԱՏԱՐՎՈՂ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ**

տվիրատու՝ "Վեդի համայնքի մշակույթի տուն" ՀՈԱԿ

սգիրը համայնքի բյուջեից իրականացվող

լանումը՝ մշակութային ծառայություն

ինն խումբ դաս ծրագիր

Գնման առարկայի անվանումը	ձևը /ընթաց ակարգը /	Չափման միավոր ը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս/դրամ
Գրասենյակային ծառայություն հասակարգմ	Ապրանքներ				
30197622 Թուղթ Ա4 ֆորմատ	ՄԱ	տուփ	2500	64	160000
24910000 սոսինձ չոր		հատ	250	50	12500
30192710 սոսինձ		հատ	500	20	10000
39263200 գրասենյակային գիրք		հատ	550	20	11000
30192160 շտրիխ		հատ	250	50	12500
30192122 գրիչ ինքնահոս		հատ	100	200	20000
30197230 թղթապանակ մեծ		հատ	1100	10	11000
30197232 թղթապանակ արգակար,թղթյա		հատ	100	50	5000
22851200 թղթապանակ կոճակով		հատ	300	15	4500
22811170 կաշուն թերթիկներ նշ. համար		հատ	250	50	12500
39241210 մկրատ,		հատ	850	15	12750
39241210 գրասենյակային,լանցետ		հատ	150	15	2250
30192231 սկոճ մեծ		հատ	650	20	13000
24211140 ներկեր նկարելու		տուփ	6000	10	60000
30197332 դակիչ միջին չափի		հատ	3000	2	6000
30197332 կարիչ մեծ		հատ	15000	1	15000
33411400 ֆայլ		տուփ	1200	10	12000
30192125 մարկեր գունավոր		հատ	300	60	18000
30197340 ստեպլերի լիքավորիչ		հատ	350	40	14000
30193200 փաստաթղթերի դարակաշար		հատ	8000	1	8000
39263200 գրանցամատյաններ		հատ	3000	20	60000
50311250 քարթրիչ		հատ	6000	4	24000
22811150 նոթատետր		հատ	2500	2	5000
30140000 Հաշվիչ սարք		հատ	4600	2	9200
22461200 պլանշետ/թղթերը պահողու հարմարանք/		հատ	1100	3	3300
44541200 Բեյջ ուղղահայաց/շղթայի մասեր/		հատ	300	15	4500
30192114 թանաք կնիքի		հատ	4000	2	8000
30192154 կնիքի բարձիկ		հատ	1500	2	3000
30197120 կոճգամ		տուփ	500	8	4000
30192760 մատիտի սրիչ		հատ	400	20	8000
30192137 Մատիտ գրաֆիտե		հատ	50	20	1000
39831246 օճառ /հեղուկ/		հատ	500	80	40000
39831240 Մաքրող նյութեր		հատ	1200	60	72000
39836000 Ավել, սովորական		հատ	1200	30	36000
39221420 Խոզանակ		հատ	1000	13	13000

34140000	Ապակի լվանալու ձող
39812600	Մաքրող մածիկներ և փռչիներ
39522330	Մաքրող կտորներ
39811300	Օդի հոսավետ հոտազերծիչ
33761100	Զուգարանի թուղթ
18421130	Ձեռնոց
39221420	Խոզանակ պատի
39812410	կահույքի փայլեցնող միջոց
31321252	եռաձյուղ խրոցակ
33141118	Հակաբակտերիալ չոր անձեռոցիկ
33141118	Հակաբակտերիալ թաց անձեռոցիկ
39821100	Կորտ
42415220	Բեռնասայլակ
31681100	Օդափոխիչ Վենտիլյատոր/
44511120	գոգաթիակ/սավոկ/
19641000	աղբի տոպրակներ
39835000	հատակ մաքրելու փայտ
39224331	պլաստմասսե դույլ
39298300	Ծաղկամաններ փոքր
39298300	Ծաղկամաններ մեծ
44221141	Դռան բռնակ
44521120	Դռան փական
44521121	Դռան ծղնի
44411110	ջրի ծորակ
44411110	սիֆոն գոֆրե
44411743	զուգարանի պապլավոկ
44411744	զուգարանակոնքի մեխանիզմ
31221200	Վարդակ
44192610	մեխ
44192630	հեղյուս
44531180	մանեկ
31500000	լեղ լամպեր
31521360	լամպեր 220Վ
44221111	պատուհանի բռնակ
31221240	Պտուտակ
14821000	Ապակի
39132220	Հագուստի պատի կախիչ
19642200	Պոլիէթիլենային թաղանթ
31680000	Ավտոմատ/նաստս
18411200	Զանազան ապրանքներ
31680000	Ավտոմատ/նաստս
30192233	սիլիկոն
44521121	Դռան փականի միջուկ
39721500	Էլեկտրական տաքացուցիչ
39710000	Խմելու տաք և սառը ջրի սարք
37310000	Դինամիկ
37310000	Բեմի լուսավորման սարքեր
32341110	Խոսափողներ/SHURE/
32341110	Բարձրախոս

ՄԱ

հատ	1500	2	3000
հատ	1000	55	55000
հատ	500	74	37000
հատ	500	80	40000
հատ	100	800	80000
զույգ	300	50	15000
հատ	2000	3	6000
հատ	900	10	9000
հատ	600	10	6000
հատ	400	120	48000
հատ	650	20	13000
հատ	1000	10	10000
հատ	35000	1	35000
հատ	20000	2	40000
հատ	500	10	5000
հատ	300	50	15000
հատ	1500	2	3000
հատ	800	10	8000
հատ	2000	5	10000
հատ	5000	2	10000
հատ	3000	10	30000
հատ	3000	10	30000
հատ	600	10	6000
հատ	7000	2	14000
հատ	2200	5	11000
հատ	5000	6	30000
հատ	4000	6	24000
հատ	600	30	18000
կգ	900	2	1800
հատ	50	150	7500
հատ	50	150	7500
հատ	1000	45	45000
հատ	150	50	7500
հատ	600	8	4800
կգ	6000	0,5	3000
դրամ	75000	1	75000
հատ	1500	8	12000
մետր	250	50	12500
հատ	20500	2	41000
դրամ	927900	1	927900
հատ	2000	2	4000
հատ	1500	5	7500
հատ	2000	10	20000
հատ	20000	8	160000
հատ	100000	1	100000
հատ	7000	1	7000
հատ	50000	4	200000
հատ	463000	1	463000
հատ	40000	1	40000

	Միկրոֆոնի շտատիվներ		հատ	20000	2	40000
	Ծառայություններ					
79951100	Միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ		դրամ	450000	1	450000
79951110	Մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ		դրամ	750000	1	750000
18530000	Նվերներ և պարգևներ		դրամ	860000	1	860000
79951100	Միջոցառումների հետ կապված ծառ.		դրամ	800000	1	800000
44140000	Հատուկ նպատակային նյութեր		դրամ	700000	1	700000
44140000	Հատուկ նպատակային նյութեր /զարդարանքներ/		դրամ	440000	1	440000
50310000	Գրասենյակային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ		դրամ	400000	1	400000
71631100	տեխնիկական ստուգման ծառայություն/մասնագիտական ծառ/		դրամ	130000	1	130000
77111300	Գույքի և սարքավորումների վարձակալություն		դրամ	900000	1	900000
	Կոմունալ ծառայություն					
65211100	գազ բաշխում		դրամ	1500000	1	1500000
65300000	Էլ. Էներգիա		դրամ	200000	1	200000
65100000	Ջրամատակարարում և ջրահեռացում		դրամ	70000	1	70000
64211120	ծառայություն / ինտերնետ կապ/		դրամ	210000	1	210000
90511100	Աղբի հավաքման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	30000	1	30000
90921300	Դեռատիզացիա		դրամ	20000	1	20000
79940000	Պարտադիր վճարներ		դրամ	10000	1	10000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					10979000